TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 516/GSQL-TH
V/v khai thác hàng hóa xuất nhập khẩu trong CFS
	Hà Nội, ngày 05 tháng 05 năm 2014

	Kính gửi:
	Chi nhánh Công ty CP hàng hải MACS tại Hải Phòng
(Địa chỉ: 03 Lê Thánh Tông, quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng)

Trả lời công văn số 01-2014/MACSHP ngày 15/04/2014 của Chi nhánh Công ty CP hàng hải MACS tại Hải Phòng, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ Công văn số 2942/TCHQ-GSQL ngày 21/03/2014 của Tổng cục Hải quan v/v hoạt động của CFS trong cảng, nếu Công ty thuê kho CFS của cảng Hải An thì được sử dụng mã CFS cảng Hải An để khai hải quan trên Hệ thống VNACCS.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan trả lời để Công ty biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH (3)
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha